ELETRÔNICA 
90010/2024 

CONTRATANTE (UASG) 
390004 

OBJETO 
Contratação de serviços sob demanda para confecção e instalação de adesivos e 
banners, a fim de atender as necessidades do Ministério dos Transportes – MT. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 58.791,20 (cinquenta e oito mil, setecentos e noventa e um reais e vinte 
centavos). 

DATA DA SESSÃO  
07 de maio de 2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 8h até 15h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim  

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp